
    

2019 no. 41  

 
 
 
 
 
AFKONDIGINGSBLAD 
               VAN 
            ARUBA 
 

 

 

 

 

 
BESLUIT van 29 mei 2018 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtre-
ding van artikel 2 van de Rijkswet van 6 juli 2016, houdende goedkeuring en 
uitvoering voor de wetgeving op Koninkrijksniveau van de op 10 en 11 juni 
2010 te Kampala aanvaarde wijzigingen van het Statuut van Rome inzake het 
Internationaal Strafhof (Trb. 2011, 73) (Stb. 2016, 281) 
 
 

 
Uitgegeven, 18 juli 2019 

 
 
 
 

De minister van Justitie,  
Veiligheid en Integratie, 

 
A.C.G. Bikker 

 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2019 no. 41    
_______________________________________________________________________ 

 

BESLUIT van 29 mei 2018 tot vaststelling van het tijdstip van inwerking-
treding van artikel 2 van de Rijkswet van 6 juli 2016, houdende goedkeu-
ring en uitvoering voor de wetgeving op Koninkrijksniveau van de op 10 
en 11 juni 2010 te Kampala aanvaarde wijzigingen van het Statuut van 
Rome inzake het Internationaal Strafhof (Trb. 2011, 73) (Stb. 2016, 281) 
__________________________________________________________________________ 
 
 

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins 

van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.  

 

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie en Veiligheid van 24 mei 

2018, directie Wetgeving en Juridische Zaken, nr. 2270470;  

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Rijkswet van 6 juli 2016, houdende 

goedkeuring en uitvoering voor de wetgeving op Koninkrijksniveau van de op 10 

en 11 juni 2010 te Kampala aanvaarde wijzigingen van het Statuut van Rome 

inzake het Internationaal Strafhof (Trb. 2011, 73) (Stb. 2016, 281);  

 

Hebben goedgevonden en verstaan:  

 

Enig artikel  

 

Artikel 2 van de Rijkswet van 6 juli 2016, houdende goedkeuring en uit-

voering voor de wetgeving op Koninkrijksniveau van de op 10 en 11 juni 2010 te 

Kampala aanvaarde wijzigingen van het Statuut van Rome inzake het Interna-

tionaal Strafhof (Trb. 2011, 73) (Stb. 2016, 281) treedt in werking met ingang 

van 1 augustus 2018. 

 

Onze Minister van Justitie en Veiligheid is belast met de uitvoering van dit 

besluit dat  in het Staatsblad, in het Afkondigingsblad van Aruba, in het Publica- 



Pagina 3 Afkondigingsblad van Aruba 2019 no. 41    
_______________________________________________________________________ 

 

tieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad van Sint Maarten zal worden 

geplaatst. 

 

Wassenaar, 29 mei 2018 

Willem-Alexander 

 

De Minister van Justitie en Veiligheid, 

F.B.J. Grapperhaus 

 

Uitgegeven de twaalfde juni 2018 

De Minister van Justitie en Veiligheid, 

F.B.J. Grapperhaus 


